令和５年３月吉日
社会人連盟 登録チーム各位

石川県社会人バスケットボール連盟
  会 長  小 林 正 三
         （公印省略）

 ２０２３年度石川県社会人バスケットボール連盟総会のご案内

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当連盟 2023 年度総会を下記の通り開催いたしますので、ご多用中のところ誠に恐縮では

ございますが、代表者１名のご出席をお願い申し上げます。
 敬具

記

  １．日  時 ： 令和５年４月２日（日）１３：００より

  ２．場  所 ： いしかわ総合スポーツセンター 第１会議室
           石川県金沢市稚日野町北２２２番地

  ３．議  案 ： 第１号 2022 年度 事業報告

           第２号 2022 年度 収支決算（案）

               2022 年度 会計監査報告

           第３号 2023 年度 事業計画（案）

           第４号 2023 年度 収支予算（案）

           第５号 2023 年度 役員改選について

※ 大変恐れ入りますが、別紙出欠票を下記事務局までメールでご提出下さい。
なお、ご欠席の場合は、委任状に必要事項のご記入をお願いいたします。

        回答期限：令和５年３月３０日（木）

※ ご出席いただく場合は、当日のマスク着用にご協力をお願いいたします。

以上

   【回答先及び問い合わせ先】

      石川県社会人バスケットボール連盟  事務局  片山 美佳
      E-mail：iskw.club@gmail.com   TEL： 090-7748-4885